附件2

2018年度焦作市青少年工作专项调研课题

结 项 申 请 书

课  题  名  称
课 题 申 请 人

申请人所在单位

填  表  日  期
共 青 团 焦 作 市 委 员 会

焦作市社会科学界联合会

焦  作  市  教  育  局

焦  作  市  青  年  联  合  会

2018年5月制

填 写 说 明

一、本申请书所列项目，请认真如实填写。除签名外，其余部分建议打印填写。

二、本申请书一式两份，请提交团市委宣传部。

三、团市委宣传部联系地址：焦作市市政大厦东配楼A316房间；联系人：郭文佼；联系电话：3568501；电子信箱：tsw316@163.com。

一、课题基本信息
	课题名称

	主 题 词

	预期成果形式

	最终成果形式

	成果形态
	(出版物    (打印稿    (手稿或其复印件    (其他    （请打√）

	成果字数
	   千字
	报送成果套数

	是否计划出版

	出版时间、单位

	获奖情况

	转摘、引用情况

	课题负责人及主要参加者简况

	课 题 负 责 人
	姓   名

	性别

	民   族

	出生日期

	所在单位

	行政职务

	专业职称

	研究专长

	学   历

	学    位

	通讯地址

	邮政编码

	固定电话

	手   机

	电子邮箱

	备用邮箱

	课

题

组

主

要

参

加

者
	姓    名
	所 在 单 位
	职称
	电子邮箱

二、课题最终成果简介
	内容提示与要求：1．“课题最终成果简介”是结项的必需材料，供介绍、宣传、推广课题成果使用。2．简介内容包括：该课题研究的目的和意义（略写）；研究成果的主要内容和重要观点或对策建议（详写）；成果的学术价值、应用价值，以及社会影响和效益（略写）。3．简介内容应由课题负责人撰写；内容要层次清楚、观点明晰、用语准确、文风朴实，要有实质性内容，并具有整体性和系统性，不得简单排列篇章目录；成果形式为专著的需5000字左右，研究报告、论文（集）等需3000字左右。

（此表填写不下，可另附页）

三、有关方面意见
	项目负责人所在单位意见
单位公章：

年   月   日

	结
项
评
审
意
见
	 共青团焦作市委审批意见

公      章

负责人签字：

年    月    日
	焦作市社会科学界联合会审批意见

公      章

负责人签字：

年    月    日

	 焦作市教育局审批意见

公      章

负责人签字：

年    月    日
	焦作市青年联合会审批意见

公      章

负责人签字：

年    月    日